DATOVY LIST

Objednaci Cislo: RED R13692

BOLLY 17 zavésna opalové sklo/chrom 230V LED E27 15W I1P44 - RED - DESIGN

RENDL

TECHNICKE PARAMETRY:

Barva

Primér v mm

Délka zavésu v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon

Napajeci napéti

Typ svételného zdroje

Patice

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

U vyrobce dostupnych

Vcetné svételného

zdroje

U vyrobce dostupnych

Termin dodanf

POPIS PRODUKTU:

opalové sklo
170
850
P44

15w

15w
230V
LED
E27

1

RED - DESIGN RENDL
105

ne

105
1 tyden

Zavésné svitidlo s opalovym sklem a chromovymi doplfky. Vhodné do vihkého prostredi.
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